
Yatay Geçiş Bilgilendirme Eğitimi Geri Bildirim Değerlendirme Raporu 

 

Amaç: Bu rapor, öğrencilerin yatay geçiş sürecine ilişkin bilgilendirme eğitimine yönelik geri 

bildirimlerini değerlendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Eğitim sonunda alınan geri bildirimler 

doğrultusunda, sunumun içeriği, anlaşılırlığı, yeterliliği ve planlamasına ilişkin görüşler analiz 

edilmiştir. 

Veri Toplama ve Analiz Yöntemi: Veriler, sınıf temsilcileri aracılığıyla Google Forms 

üzerinden toplanmıştır. Çalışmaya 1. Sınıf öğrencileri katılım sağlamıştır. Katılımcılara dört 

adet Likert tipi kapalı uçlu ve bir adet açık uçlu soru yöneltilmiştir. Elde edilen veriler, frekans 

analizi ve tematik analiz yöntemleriyle değerlendirilmiştir. 

Bulgular: Katılımcıların büyük çoğunluğu, eğitim sırasında yatay geçiş sürecine dair yeterli ve 

anlaşılır bilgiler sunulduğunu ifade etmiştir. Eğitim, öğrencilerin konuya ilişkin belirsizliklerini 

azaltmada ve sürecin daha iyi kavranmasında etkili olmuştur. Sunum içeriğinin kapsamı, 

planlaması ve zamanlaması genel anlamda olumlu bulunmuştur. Açık uçlu sorulara verilen 

yanıtlar doğrultusunda şu temalar öne çıkmıştır: 

• Bilgilendirici ve Açıklayıcı İçerik: Katılımcılar, sunumun içeriğini bilgilendirici 

bulmuş ve verilen bilgilerin yeterli düzeyde olduğunu ifade etmiştir. 

• Sunumun Anlaşılabilirliği: Katılımcılar, sunumun dili ve anlatım tarzının açık ve sade 

olduğunu belirtmiştir. 

• Erişilebilirlik ve Organizasyon: Eğitim oturumlarının iyi planlandığı, erişim açısından 

kolay olduğu ifade edilmiştir. 

 

Şekil 1. Programlara göre dağılım 

 



 

Şekil 2. Bilgilendirme toplantısı, yatay geçiş sürecine ilişkin yeterli ve anlaşılır düzeyde bilgi 

edinmemi sağlamıştır sorusuna ilişkin yanıtlar  

 

Şekil 3. Toplantı sonrasında yatay geçiş başvuru süreci ile ilgili belirsizliklerim büyük ölçüde 

azalmıştır sorusuna ilişkin yanıtlar  

 

Şekil 4. Toplantıyı gerçekleştiren yetkililerin öğrenci sorularına yönelik açıklamaları yeterli ve 

açıklayıcı niteliktedir sorusuna ilişkin yanıtlar  



 

Şekil 5. Toplantının organizasyonel yönleri (zamanlama, mekân, sunum içeriği vb.) genel 

olarak yeterli düzeydedir sorusuna ilişkin yanıtlar  

 Sonuç ve Öneriler: Yatay geçiş bilgilendirme eğitimi genel olarak amacına ulaşmış ve 

öğrenciler tarafından olumlu değerlendirilmiştir. Katılımcılar, eğitim sayesinde sürece dair bilgi 

edinmiş, önceki belirsizliklerinin büyük ölçüde giderildiğini ve sunumun yapıcı bir içerik 

sunduğunu belirtmiştir. Bilgilendirme faaliyetlerinin günün koşullarına uygun biçimde 

sürdürülmesi ve dijital gelişmelere entegre edilerek sürekli güncellenmesi önerilir. 


